Директору МКК Фонд поддержки предпринимательства РМ
Е.Н. Калачиной

[bookmark: _Hlk93571350]Директора ООО «название организации»
(Индивидуального предпринимателя)
ФИО

Заявление
Прошу Вас исключить предмет залога (согласно договора залога №ДЗ____ от «___»________ 202_г.), предоставленного в качестве обеспечения по договору микрозайма № ДМЗ- ____ от «___»________ 202_г., а именно : __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________принадлежащее на праве собственности: ООО «название организации»
(Индивидуального предпринимателя) либо физического лица, в связи с _____________________.

	Дата
	Подпись
	М.П.